
大豆磷脂粉、动物幼仔饲料添加剂

产品名称 大豆磷脂粉、动物幼仔饲料添加剂

公司名称 山东利通生物科技有限公司

价格 4000.00/吨

规格参数 品牌:鑫兴玉米
型号:50kg
蛋白:45%

公司地址 山东省滨州市无棣县工业园经一路北侧

联系电话 0543-2257998 15854360011

产品详情

 一、 产品描述

    大豆磷脂是大豆中特有的物质，富含卵磷脂、脑磷脂、肌磷脂、肌醇磷脂、生育酚（ve）400mg
/kg、丝氨酸磷脂，必需的脂肪酸、磷脂酸、糖脂蛋白、中性植物油等营养成分。    大豆磷脂不仅是
能量饲料替代品，取代动物源饲料原料，使饲料产品达到绿色环保，并且因是植物提取物，分子链短，
易吸收，转化快，转化率高。同时磷脂还具有独特的免疫功能：    （1）磷脂是肝脏向外转运脂肪
所需载脂蛋白必不可少的物质，还可增加载脂蛋白的脂肪运输力，减轻脂肪沉积从而防治脂肪肝，保护
肝脏，提高肝脏的解毒功能。    （2）其乳化作用有助于脂肪的消化、吸收、转运，还能修复肝细
胞，促进肝细胞再生，添加磷脂后，动物的肝脏明显增大。    （3）很好的提供动物的免疫系统活
力，使巨噬细胞应激性增加，促进t淋巴细胞的增殖，从而提高免疫力，增加抗应激能力和抗病力。
（4）有效巩固呼吸道粘膜的完整性，增强抵抗呼吸道的能力。     （5）可提高断奶仔猪对脂肪的
消化率及脂溶性维
生素和其他营养成分的吸收，从而消除因消化不良而导致的腹泻。   二、产品成份值

  

名称

  

磷脂≥,%

  

粗蛋白质≥,%

  

粗脂肪≥,%

  

能量≥,(
kcal/k)

  

水分≤,%

  

磷脂30

  

20

  

7

  

30

  

5500

  

8
  

磷脂40

  

25

  

6

  

40

  

6000

  

7
  

磷脂50

  

30

  

5

  

50

  

6500

  

6



     四、脂肪磷脂粉使用效果

  

鲤鱼

  

添加磷脂2-5%，提高增重27.2%，增重率达40%，节
省饲料20.3%,铒料系数降低8-2%，脂肪利用率提高3.
5%,蛋白有效提高302%，成活率提高2%。

  

虾

  

添加磷脂2-5%，增重提高19.7 %，相对生第率增加50
%，成活率提高8%，节省饲料13.6%。

  

肉鸡

  

在前期、中期、后期分别添另磷脂2%，2.5%，3%，
日增重提高7.7-105，饲料报酬提高6.55%，成活率提
高1.5%，经济效益提高2%。

  

蛋鸡

  

添加磷脂1%-3%，产蛋率提高5%，枚蛋增重2.5%克
，枚蛋饲料消耗下降7.1%，枚蛋蛋白质消耗下降7.2
%，产蛋高峰期延长半个月，蛋典中磷脂含量达到90
mg/g。

  

种鸡

  

要高温高湿季节，添加磷脂2%，多产种蛋 
6.69%，经济效益提高5.87%。

  

猪

  

添加磷脂2-6%，平均日增重提高8.675,饲料消耗降低
7.512% , 经济效益提高警惕
7.63%,提高胆汁分泌达81%，且抗病能力提高。

  

牛

  

小牛每天饲喂40-50克大豆磷脂，日增重达到1.1-1.2
千克；奶牛饲料中添加磷脂4-6%，日产奶量提高3.44
-9.51。

   用法用量： 通常以1.1倍量替代其它油脂，直拉添加于名类配合饲料中，均匀混合。
水   产：
3～5%，乳猪：1.5～3.5，仔猪：1～3%，蛋鸡：1～3%，肉小鸡：1～2%，肉中鸡：2.5～3.5%，肉大鸡：
3.5～5%    包装规格：复合塑料纺织袋，内衬塑料膜，40kg/袋，25kg/袋。
 贮   存：置于避光、通风、阴凉、干燥处、码垛勿高。保质期：六个月。

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

