大豆磷脂粉、动物幼仔饲料添加剂

产品名称	大豆磷脂粉、动物幼仔饲料添加剂
公司名称	山东利通生物科技有限公司
价格	4000.00/吨
规格参数	品牌:鑫兴玉米 型号:50kg 蛋白:45%
公司地址	山东省滨州市无棣县工业园经一路北侧
联系电话	0543-2257998 15854360011

产品详情

一、 产品描述

大豆磷脂是大豆中特有的物质,富含卵磷脂、脑磷脂、肌磷脂、肌醇磷脂、生育酚(ve)400mg/kg、丝氨酸磷脂,必需的脂肪酸、磷脂酸、糖脂蛋白、中性植物油等营养成分。 大豆磷脂不仅是能量饲料替代品,取代动物源饲料原料,使饲料产品达到绿色环保,并且因是植物提取物,分子链短,易吸收,转化快,转化率高。同时磷脂还具有独特的免疫功能: (1)磷脂是肝脏向外转运脂肪所需载脂蛋白必不可少的物质,还可增加载脂蛋白的脂肪运输力,减轻脂肪沉积从而防治脂肪肝,保护肝脏,提高肝脏的解毒功能。 (2)其乳化作用有助于脂肪的消化、吸收、转运,还能修复肝细胞,促进肝细胞再生,添加磷脂后,动物的肝脏明显增大。 (3)很好的提供动物的免疫系统活力,使巨噬细胞应激性增加,促进t淋巴细胞的增殖,从而提高免疫力,增加抗应激能力和抗病力。 (4)有效巩固呼吸道粘膜的完整性,增强抵抗呼吸道的能力。 (5)可提高断奶仔猪对脂肪的消化率及脂溶性维

生素和其他营养成分的吸收,从而消除因消化不良而导致的腹泻。 二、产品成份值

名称	磷脂 ,%	粗蛋白质 ,%	粗脂肪 ,%	能量 ,(kcal/k)	水分 ,%
磷脂30	20	7	30	5500	8
磷脂40	25	6	40	6000	7
磷脂50	30	5	50	6500	6

四、脂肪磷脂粉使用效果

	1
鲤鱼	添加磷脂2-5%,提高增重27.2%,增重率达40%,节 省饲料20.3%,铒料系数降低8-2%,脂肪利用率提高3. 5%,蛋白有效提高302%,成活率提高2%。
虾	添加磷脂2-5%,增重提高19.7%,相对生第率增加50%,成活率提高8%,节省饲料13.6%。
肉鸡	在前期、中期、后期分别添另磷脂2%,2.5%,3%,日增重提高7.7-105,饲料报酬提高6.55%,成活率提高1.5%,经济效益提高2%。
蛋鸡	添加磷脂1%-3%,产蛋率提高5%,枚蛋增重2.5%克, 枚蛋饲料消耗下降7.1%,枚蛋蛋白质消耗下降7.2%,产蛋高峰期延长半个月,蛋典中磷脂含量达到90mg/g。
种鸡	要高温高湿季节,添加磷脂2%,多产种蛋 6.69%,经济效益提高5.87%。
猪	添加磷脂2-6%,平均日增重提高8.675,饲料消耗降低7.512%,经济效益提高警惕7.63%,提高胆汁分泌达81%,且抗病能力提高。
4	小牛每天饲喂40-50克大豆磷脂,日增重达到1.1-1.2 千克;奶牛饲料中添加磷脂4-6%,日产奶量提高3.44 -9.51。

用法用量: 通常以1.1倍量替代其它油脂,直拉添加于名类配合饲料中,均匀混合。

水 产:

3~5%, 乳猪:1.5~3.5, 仔猪:1~3%, 蛋鸡:1~3%, 肉小鸡:1~2%, 肉中鸡:2.5~3.5%, 肉大鸡:

3.5~5% 包装规格:复合塑料纺织袋,内衬塑料膜,40kg/袋,25kg/袋。 贮 存:置于避光、通风、阴凉、干燥处、码垛勿高。保质期:六个月。